

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300904

FF/RB			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES						2028					
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1	Semestre 2	Valor Total S/	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total S/	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total S/	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total S/
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Cantidad	Cantidad		Cantidad	Cantidad		Cantidad	Cantidad		Cantidad	Cantidad	
PROGRAMACION: C.M.N.																	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																	
Meta: 24 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																	
2.2.2 3.1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																	
000500030697	B	HOJUELA DE AVENA CON HARINA DE QUINUA AZUCARADA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES	KILOGRAMO	7.300000		10.416.00	0.00	76.036.80	10.416.00	0.00	76.036.80	10.416.00	0.00	76.036.80	0.00	0.00	0.00
009400050042	B	LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.300000		9.325.00	0.00	40.097.50	9.325.00	0.00	40.097.50	9.325.00	0.00	40.097.50	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																	
Meta: 2 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS																	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																	
2.3.2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE																	
062000010034	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE AMBIENTE	SERVICIO	2.250.00				0.00			0.00			0.00			0.00
Meta: 3 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES																	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																	
2.3.2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE																	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	7.416.00				0.00			0.00			0.00			0.00
062000010034	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE AMBIENTE	SERVICIO	7.416.00				0.00			0.00			0.00			0.00
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES	SERVICIO	14.836.00				0.00			0.00			0.00			0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS																	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	7.416.00				0.00			0.00			0.00			0.00
Meta: 8 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO																	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																	
2.3.2 7.8 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA																	
071100030003	S	SERVICIO DE EVALUACION DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE	SERVICIO	7.200.00				0.00			0.00			0.00			0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300904

FFIRb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Meta: 13 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION																	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																	
2.3.2.9.1.1 LOCALIDAD DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			2,237.00	2,237.00		0.00	18,000.00	0.00		0.00	18,000.00	0.00		0.00
Meta: 19 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																	
172100090009	B	GASOIL REGULAR	GALON	17.000000		360.00	6,408.00	0.00	0.00	360.00	6,408.00	0.00	0.00	360.00	6,408.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000		6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00
710300050393	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA CIRCULAR DE POLIESTER 4 cm X 100	UNIDAD	3.000000		42.00	126.00	0.00	0.00	42.00	126.00	0.00	0.00	42.00	126.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000		204.00	1,611.60	0.00	0.00	172.00	1,358.80	0.00	0.00	172.00	1,358.80	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000		22.00	22.00	0.00	0.00	22.00	22.00	0.00	0.00	22.00	22.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000		26.00	26.00	0.00	0.00	26.00	26.00	0.00	0.00	26.00	26.00	0.00	0.00
710600060032	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 50 cm X 2.5 m	UNIDAD	7.000000		48.00	336.00	0.00	0.00	38.00	266.00	0.00	0.00	38.00	266.00	0.00	0.00
710600060049	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 28 cm X 46 m APROX. X 10	UNIDAD	7.000000		6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00
710600100237	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	MILAR	12.000000		18.00	216.00	0.00	0.00	18.00	216.00	0.00	0.00	18.00	216.00	0.00	0.00
711100010009	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000		33.00	33.00	0.00	0.00	33.00	33.00	0.00	0.00	33.00	33.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.000000		3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00
715000110009	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	30.000000		9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPESAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.000000		8.00	400.00	0.00	0.00	8.00	400.00	0.00	0.00	8.00	400.00	0.00	0.00
715000140006	B	PORTA LAPICERO DE METAL	UNIDAD	6.000000		6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00
715000150005	B	PORTA CLIPS DE METAL	UNIDAD	6.000000		48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000		8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	3.000000		25.00	75.00	0.00	0.00	25.00	75.00	0.00	0.00	25.00	75.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300904

FFIRb				Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028							
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/				
715000200009	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA	UNIDAD	2.500000	14.00	35.00	0.00	0.00	14.00	35.00	0.00	0.00	14.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220026	B	TAJADOR DE MESA DE PLASTICO	UNIDAD	0.500000	17.00	8.50	0.00	0.00	17.00	8.50	0.00	0.00	17.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230033	B	TUERA DE METAL DE 6 in	UNIDAD	1.000000	7.00	7.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300019	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	UNIDAD	10.000000	19.00	190.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320006	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000400004	B	SUJETADOR DE ACRILICO DE PAPEL CON BASE	UNIDAD	1.000000	22.00	22.00	0.00	0.00	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450004	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 10 DIGITOS	UNIDAD	21.500000	1.00	21.50	0.00	0.00	1.00	21.50	0.00	0.00	1.00	21.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	228.00	228.00	0.00	0.00	228.00	228.00	0.00	0.00	228.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	240.00	240.00	0.00	0.00	240.00	240.00	0.00	0.00	240.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	248.00	248.00	0.00	0.00	248.00	248.00	0.00	0.00	248.00	248.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	86.00	86.00	0.00	0.00	86.00	86.00	0.00	0.00	86.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	86.00	86.00	0.00	0.00	86.00	86.00	0.00	0.00	86.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030011	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 3.5 cm	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040012	B	LAPIZ NEGRO Nº 1 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	216.00	216.00	0.00	0.00	160.00	160.00	0.00	0.00	160.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050021	B	NUMERADOR MANUAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.500000	19.00	47.50	0.00	0.00	19.00	47.50	0.00	0.00	19.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060376	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	2.500000	25.00	62.50	0.00	0.00	13.00	32.50	0.00	0.00	13.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080002	B	SELLO DE JEBE COPIA INFORMATIVA	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080005	B	SELLO DE JEBE MEMBRETE	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170007	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 ml	UNIDAD	3.000000	7.00	21.00	0.00	0.00	7.00	21.00	0.00	0.00	7.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030198	B	CUADERNO CON INDICE EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.000000	9.00	54.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050016	B	PAPEL BOND 90 g TAMAÑO A4	UNIDAD	17.000000	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 100	16.000000	174.00	2,784.00	0.00	0.00	140.00	2,240.00	0.00	0.00	140.00	2,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170025	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 30 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300904

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028				
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/		
717200170026	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170028	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170029	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170033	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 1 m	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	74.00	74.00	0.00	0.00	74.00	74.00	0.00	0.00	74.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170044	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MORADO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170045	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR GUINDA	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	1.000000	36.00	36.00	0.00	0.00	36.00	36.00	0.00	0.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170054	B	PAPEL LUSTRE DE 84.1 cm X 59.4 cm COLOR VERDE OSCURO	UNIDAD	1.000000	62.00	62.00	0.00	0.00	62.00	62.00	0.00	0.00	62.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170055	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170058	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170068	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	2.500000	48.00	122.50	0.00	0.00	48.00	122.50	0.00	0.00	48.00	122.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080002	B	GRAPA 13/10 X 5000	UNIDAD	2.000000	71.00	142.00	0.00	0.00	69.00	138.00	0.00	0.00	69.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052066	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020447 CIAN	UNIDAD	45.000000	25.00	1,125.00	0.00	0.00	25.00	1,125.00	0.00	0.00	25.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052068	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020450 MAGENTA	UNIDAD	45.000000	28.00	1,260.00	0.00	0.00	28.00	1,260.00	0.00	0.00	28.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052069	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020451 AMARILLO	UNIDAD	45.000000	28.00	1,260.00	0.00	0.00	28.00	1,260.00	0.00	0.00	28.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052070	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020452 NEGRO	UNIDAD	45.000000	28.00	1,260.00	0.00	0.00	28.00	1,260.00	0.00	0.00	28.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300904

				CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.2.2.1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGÍA ELÉCTRICA					10,944.00			0.00	0.00	10,944.00			0.00	0.00	10,944.00			0.00	0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA			SERVICIO		10,944.00			0.00	0.00	10,944.00			0.00	0.00	10,944.00			0.00	0.00
2.3.2.2.2	3	SERVICIO DE INTERNET					16,800.00			0.00	0.00	18,000.00			0.00	0.00	18,000.00			0.00	0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET			SERVICIO		16,800.00			0.00	0.00	18,000.00			0.00	0.00	18,000.00			0.00	0.00
2.3.2.3.1	1	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					73,800.00			0.00	0.00	76,500.00			0.00	0.00	76,500.00			0.00	0.00
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES			SERVICIO		36,000.00			0.00	0.00	39,600.00			0.00	0.00	39,600.00			0.00	0.00
062000010015	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE CUNETAS			SERVICIO		12,500.00			0.00	0.00	12,500.00			0.00	0.00	12,500.00			0.00	0.00
062000020010	S	SERVICIO DE BARRIDO DE CALLES			SERVICIO		12,500.00			0.00	0.00	12,500.00			0.00	0.00	12,500.00			0.00	0.00
062000020020	S	SERVICIO DE LIMPIEZA PÚBLICA			SERVICIO		12,500.00			0.00	0.00	12,500.00			0.00	0.00	12,500.00			0.00	0.00
2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS						202,800.00			0.00	0.00	182,900.00			0.00	0.00	355,700.00			0.00	0.00
071100430396	S	SERVICIO DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO DE PRESUPUESTO			SERVICIO		32,500.00			0.00	0.00	32,500.00			0.00	0.00	32,500.00			0.00	0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO			SERVICIO		66,300.00			0.00	0.00	66,300.00			0.00	0.00	66,300.00			0.00	0.00
071100431839	S	SERVICIO DE ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO DE INGRESOS QUE FINANCIAN EL PRESUPUESTO PÚBLICO			SERVICIO		2,500.00			0.00	0.00	2,500.00			0.00	0.00	2,500.00			0.00	0.00
071100432682	S	SERVICIO DE REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DEL PADRÓN DE FOCALIZACIÓN DE HOGARES (SISFOH)			SERVICIO		19,200.00			0.00	0.00	19,200.00			0.00	0.00	192,000.00			0.00	0.00
071100432932	S	SERVICIO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE CONTRATACIONES Y ADMINISTRATIVAS			SERVICIO		24,000.00			0.00	0.00	24,000.00			0.00	0.00	24,000.00			0.00	0.00
071100433349	S	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y EVALUACIÓN DE EMPADRONAMIENTO, DISTRIBUCIÓN DE INSUMOS DEL PROGRAMA DE VASO DE LECHE			SERVICIO		19,200.00			0.00	0.00	19,200.00			0.00	0.00	19,200.00			0.00	0.00
071100438548	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMA DE TESORERÍA			SERVICIO		19,200.00			0.00	0.00	19,200.00			0.00	0.00	19,200.00			0.00	0.00
2.3.2.9.1	1	LOCALIZACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					244,600.00			0.00	0.00	244,600.00			0.00	0.00	244,600.00			0.00	0.00
071100430298	S	SERVICIO DE REVISIÓN, CONTROL Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA			SERVICIO		30,000.00			0.00	0.00	30,000.00			0.00	0.00	30,000.00			0.00	0.00
071100430396	S	SERVICIO DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO DE PRESUPUESTO			SERVICIO		2,500.00			0.00	0.00	2,500.00			0.00	0.00	2,500.00			0.00	0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO			SERVICIO		84,300.00			0.00	0.00	84,300.00			0.00	0.00	84,300.00			0.00	0.00
071100431839	S	SERVICIO DE ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO DE INGRESOS QUE FINANCIAN EL PRESUPUESTO PÚBLICO			SERVICIO		3,000.00			0.00	0.00	3,000.00			0.00	0.00	3,000.00			0.00	0.00
071100432682	S	SERVICIO DE REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DEL PADRÓN DE FOCALIZACIÓN DE HOGARES (SISFOH)			SERVICIO		12,300.00			0.00	0.00	12,300.00			0.00	0.00	12,300.00			0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300904

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																																											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028		Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Valor Total S/																												
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/																																								
071100438548	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SISTEMA DE TESORERIA	SERVICIO		2,500.00		0.00	2,500.00		0.00																0.00	0.00	0.00	0.00																							
111100010005	S	SERVICIO DE ESTUDIOS DE INVERSION DE PROYECTOS DE OBRAS	SERVICIO		50,000.00		0.00	50,000.00		0.00																0.00	0.00	0.00	0.00																							
111100010025	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO		21,600.00		0.00	21,600.00		0.00																0.00	0.00	0.00	0.00																							
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO		38,400.00		0.00	38,400.00		0.00																0.00	0.00	0.00	0.00																							
2.6.3.2.1.2	MOBILIARIO				2,250.00		0.00	1,750.00		0.00																0.00	0.00	0.00	0.00																							
74644180002	B	ESTANTE DE MADERA DE 4 DIVISIONES	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																							
746483900045	B	SILLA GIRATORIA DE METAL TIPO CAJERO CON BRAZOS	UNIDAD	250.000000	7.00	1,750.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																							
2.6.3.2.2.1	MAQUINAS Y EQUIPOS				2,800.00		0.00	2,800.00		0.00																0.00	0.00	0.00	0.00																							
740805000011	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL DE 8 MB RAM	UNIDAD	2,800.000000	1.00	2,800.00	0.00	0.00	1.00	2,800.00	0.00	0.00	1.00	2,800.00	0.00	0.00	1.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																							
Meja: 22 - EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL																									819.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																									818.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	0.00
2.3.1.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																									818.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	698.50		0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																						
710600000032	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 50 cm X 2.5 m	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																						
715000110009	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																						
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																						
715000300019	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																						
715000400004	B	SUJETADOR DE ACRILICO DE PAPEL CON BASE	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																						
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																						
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																						
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																						
716000040012	B	LAPIZ NEGRO N° 1 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																						
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																						
717200070029	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																						
717200070033	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 1 m	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																						

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300904

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo					2025			2026			2027			2028			
						Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	
718500080001	B	GRAPA 10/10 X 1000	UNIDAD	2.000000	8.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080002	B	GRAPA 13/10 X 5000	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052066	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020447 CIAN	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052068	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020450 MAGENTA	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052069	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020451 AMARILLO	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052070	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S020452 NEGRO	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					740,377.90	0.00	0.00	760,398.10	0.00	933,448.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIS



La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que se declara de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la Entidad, se suscribe

Lucinda Estrella Maliquei Marín
DNI: 74149560
ANALISTA EN CONTRATACIONES

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIS
ALCALDE
Luis Remigio García
DNI: 47674309

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.